

สถานที่ปรับปรุง ล้ำห้วยบริเวณบ้านนางเพชรรัตน์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อตอ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ประมาณราคาโดย นายณัฐวธ รัตนา นายช่างโยธา อบต.บ่อตอ

ประมาณการเมื่อวันที่ 14 ก.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่าแรง งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				35,639.06		37,114.25	72,753.31	
	-เหล็ก Ø ขนาด 12 มม.(DB) 10 เส้น	0.05	ตัน	22,961.99	1,148.10	3,600.00	180.00	1,328.10	
	- เหล็ก Ø RB 6 มม. (8) เส้น	0.02	ตัน	22,733.18	409.20	4,100.00	73.80	483.00	
	- ไม้แบบ	12.00	ตร.ม.	400.00	4,800.00	133.00	1,596.00	6,396.00	
	- ไม้ค้ำยัน	2.00	ลบ.ฟ.	400.00	800.00	-	-	800.00	
	- ตะปู	5.00	ก.ก.	31.15	155.75			155.75	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00 ม.	30.00	ท่อน	2,541.66	76,249.80	300.00	9,000.00	85,249.80	
6	พื้นที่ตัดคอนกรีตหนา 0.10 เมตร 18 ตร.ม.	2.00	ลบ.ม.			466.00	932.00	932.00	
	- ปูนซีเมนต์	13.68	ถุง	133.17	1,821.77		-	1,821.77	
	- ทราย	1.14	ลบ.ม.	645.47	735.84		-	735.84	
	- หิน	2.18	ลบ.ม.	609.96	1,329.71		-	1,329.71	
7	หินใหญ่เบอร์ 35 ซม.	18.00	ลบ.ม.	575.14	10,352.52	172.54	3,105.76	13,458.28	ค่าแรงงาน30%-ของวัสดุ
	กล่องเกเบี้ยนขนาด 1.00*1.00*2.00	4.00	กล่อง	1,550.00	6,200.00	465.00	1,860.00	8,060.00	ค่าแรงงาน30%-ของวัสดุ
	กล่องเกเบี้ยนขนาด 0.50*1.00*2.00	4.00	กล่อง	1,300.00	5,200.00	390.00	1,560.00	6,760.00	ค่าแรงงาน30%-ของวัสดุ
8	คอนกรีตทับหลังท่อ	10.00	ลบ.ม.			466.00	4,660.00	4,660.00	
	- ปูนซีเมนต์	68.40	ถุง	133.17	9,108.83		-	9,108.83	
	- ทราย	5.70	ลบ.ม.	645.47	3,679.18		-	3,679.18	
	- หิน	10.90	ลบ.ม.	609.96	6,648.56		-	6,648.56	
	รวมยอดยกไป				164,278.31		60,081.81	224,360.11	